INFORME MENSUAL ACTIVIDADES

31 DIC 2023

NOMBRE CONTRATADA : Erika Salazar Concha
CARGO : Monitora de Manualidades
DEPENDENCIA : DIDECO UNIDAD : Talleres Laborales
N2 DECRETO : 648 ID DOC 1682486 FECHA DECRETO : 14 /abril/2023
990 ID DOC 1703490 FECHA DECRETO : 08/junio/2023
1646 ID DOC 1775889 FECHA DECRETO :16/nov./2023
MES A CANCELAR : Diciembre 2023
BOLETA N° 144 FECHA BOLETA : 31/Diciembre/2023
FUNCION SEGUN CONTRATO FECHA HORA DESCRIPCION ACTIVIDAD
Monitora de Talleres de
Manualidades, abiertos a la
comunidad, y apoyo actividades
de la DIDECO
Taller Hermosas Puntadas 04-12-2023 3 horas Pantalon de tela
(lunes) 11-12-2023 3 horas armado pantalon
18-12-2023 4 horas terminacion de pantalon
Taller Ropa Deportiva 04-12-2023 3 horas toallas con aplicaciones
(lunes) 11-12-2023 3 horas toallas con aplicaciones
18-12-2023 4 horas tollas con aplicaciones
Taller Los Eucaliptos 04-12-2023 3 horas Turbante para cabello
(lunes) 11-12-2023 3 horas turbante para cabello
18-12-2023 4 horas Toalla con aplicaciones
Taller Moldes y Buzos ATHLETEZA 05-12-2023 3 horas Enterito palazo
(martes) 12-12-2023 3 horas Enterito palazo
19-12-2023 2 horas Pantalon tela Viscosa
26-12-2023 2 horas Pantalon tela Viscosa
Taller Jardin de Bulnes 05-12-2023 3 horas Proyecto Muiieca de Nieve
(martes) 12-12-2023 3 horas Mufieca de nieve
19-12-2023 2 horas terminacion y detalles de ptoyectos
26-12-2023 2 horas terminacion de proyecto resagadas




Taller La Magia de las Puntadas
(miércoles)

Taller Renacer
(miércoles)

Taller Marcelo Pagani
(miércoles)

Taller Sembrando Futuro
(jueves)

Taller Proyecto de Mujer
(jueves)

Taller Sor Teresita de los Andes
(jueves)

06-12-2023
13-12-2023
20-12-2023
27-12-2023

06-12-2023
13-12-2023
20-12-2023
27-12-2023

06-12-2023
13-12-2023
20-12-2023
27-12-2023

07-12-2023
14-12-2023
21-12-2023
28-12-2023

07-12-2023
14-12-2023
21-12-2023
28-12-2023

07-12-2023
14-12-2023
21-12-2023
28-12-2023

3 horas
3 horas
2 horas
2 horas

3 horas
3 horas
2 horas
2 horas

3 horas
3 horas
2 horas
2 horas

3 horas
3 horas
2 horas
2 horas

3 horas
3 horas
2 horas
2 horas

3 horas
3 horas
2 horas
2 horas

Terminacion Proyectos Navidefios
Terminacion Proyectos Navidefios
Decoracion Navidefia con tela polar
decotaciones de tela polar

Proyecto Ada Navidefia con Luz
Pintado de Caritas

Armado Proyecto

Terminacion de proyectos rezagados

Confeccion de Enterito
Terminacion de Enterito
Terminacion de Rezagados
Terminacion de Rezagados

Proyecto Navidefio NOEL

Proyecto Navideno Noel
Terminacion “Proyectos Pendientes
Terminacion "Proyectos Pendientes

Proyecto Navideiio NOEL

Proyecto Navidefio Noel
Terminacion “Proyectos Pendientes
Terminacion “Proyectos Pendientes

Proyecto Navidefio NOEL

Proyecto Navidefio Noel
Terminacion "Proyectos Pendientes
Terminacion “Proyectos Pendientes

MARIA SOLEDAD SAEZ VILLANUEVA
ENCARGADA TALLERES LABORALES

oW,

)

L

:‘%M{& ;
ERIKA § ZAR CONCHA

MONITORA

UERA VILLABLANCA
PROF IONAL
DIRECCION DESARROLLO COMUNITARIO




