

INFORME MENSUAL ACTIVIDADES

31 DIC 2023

NOMBRE CONTRATADA	: Erika Salazar Concha		
CARGO	: Monitora de Manualidades		
DEPENDENCIA	UNIDAD	: Talleres Laborales	
Nº DECRETO	FECHA DECRETO	: 14 /abril/2023	
	FECHA DECRETO	: 08/junio/2023	
	FECHA DECRETO	: 16/nov./2023	
MES A CANCELAR	: Diciembre 2023		
BOLETA N°	FECHA BOLETA	: 31/Diciembre/2023	

FUNCION SEGÚN CONTRATO	FECHA	HORA	DESCRIPCION ACTIVIDAD
Monitora de Talleres de Manualidades, abiertos a la comunidad, y apoyo actividades de la DIDEKO			
Taller Hermosas Puntadas (lunes)	04-12-2023 11-12-2023 18-12-2023	3 horas 3 horas 4 horas	Pantalon de tela armado pantalon terminacion de pantalon
Taller Ropa Deportiva (lunes)	04-12-2023 11-12-2023 18-12-2023	3 horas 3 horas 4 horas	toallas con aplicaciones toallas con aplicaciones tollas con aplicaciones
Taller Los Eucaliptos (lunes)	04-12-2023 11-12-2023 18-12-2023	3 horas 3 horas 4 horas	Turbante para cabello turbante para cabello Toalla con aplicaciones
Taller Moldes y Buzos ATHLETEZA (martes)	05-12-2023 12-12-2023 19-12-2023 26-12-2023	3 horas 3 horas 2 horas 2 horas	Enterito palazo Enterito palazo Pantalon tela Viscosa Pantalon tela Viscosa
Taller Jardin de Bulnes (martes)	05-12-2023 12-12-2023 19-12-2023 26-12-2023	3 horas 3 horas 2 horas 2 horas	Proyecto Muñeca de Nieve Muñeca de nieve terminacion y detalles de ptoyectos terminacion de proyecto resagadas

Taller La Magia de las Puntadas (miércoles)	06-12-2023 13-12-2023 20-12-2023 27-12-2023	3 horas 3 horas 2 horas 2 horas	Terminacion Proyectos Navideños Terminacion Proyectos Navideños Decoracion Navideña con tela polar decotaciones de tela polar
Taller Renacer (miércoles)	06-12-2023 13-12-2023 20-12-2023 27-12-2023	3 horas 3 horas 2 horas 2 horas	Proyecto Ada Navideña con Luz Pintado de Caritas Armado Proyecto Terminacion de proyectos rezagados
Taller Marcelo Pagani (miércoles)	06-12-2023 13-12-2023 20-12-2023 27-12-2023	3 horas 3 horas 2 horas 2 horas	Confeccion de Enterito Terminacion de Enterito Terminacion de Rezagados Terminacion de Rezagados
Taller Sembrando Futuro (jueves)	07-12-2023 14-12-2023 21-12-2023 28-12-2023	3 horas 3 horas 2 horas 2 horas	Proyecto Navideño NOEL Proyecto Navideño Noel Terminacion "Proyectos Pendientes Terminacion "Proyectos Pendientes
Taller Proyecto de Mujer (jueves)	07-12-2023 14-12-2023 21-12-2023 28-12-2023	3 horas 3 horas 2 horas 2 horas	Proyecto Navideño NOEL Proyecto Navideño Noel Terminacion "Proyectos Pendientes Terminacion "Proyectos Pendientes
Taller Sor Teresita de los Andes (jueves)	07-12-2023 14-12-2023 21-12-2023 28-12-2023	3 horas 3 horas 2 horas 2 horas	Proyecto Navideño NOEL Proyecto Navideño Noel Terminacion "Proyectos Pendientes Terminacion "Proyectos Pendientes

110 hrs.

MARIA SOLEDAD SAEZ VILLANUEVA
ENCARGADA TALLERES LABORALES

OLAYA-MOSQUERA VILLABLANCA
PROFESIONAL DE APOYO
DIRECCION DESARROLLO COMUNITARIO

ERIKA SALAZAR CONCHA
MONITORA